
Leżajsk, dn. 23.06.2010 r.

FN/ZP/01/2010/1

W  związku  z  zapytaniami  potencjalnych  oferentów  zainteresowanych  udziałem 
w przetargu nieograniczonym związanym z udzieleniem w 2010 roku Gminie Miasto 
Leżajsk kredytu długoterminowego w łącznej wysokości 3.131.300 zł, pragnę wyjaśnić 
i  ustosunkować  się  do  zapisów  SIWZ  dotyczącej  postępowania  przetargowego 
i zapisów w przyszłej umowie kredytowej:

PYTANIE NR 1. 
Czy dla celów określenia ofert  należy przyjąć wypłatę kredytu jednorazowo w kwocie 3.131.300 zł 

w dniu 20.07.2010 r.?

ODPOWIEDZ:

Należy przyjąć dla celów obliczenia ceny oferty wypłatę kredytu jednorazowo w kwocie 3.131.300 zł 

w dniu 20 lipca 2010 roku.

PYTANIE NR 2. 
W celu określenia sposobu ustalania stawki bazowej WIBOR 3M dla całego okresu kredytowania, 

a nie tylko dla okresu spłaty rat kapitałowo – odsetkowych czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu 

w SIWZ i formularzu ofertowym?

ODPOWIEDZ:

Zamawiający  dopuszcza  zmianę  zapisu  w  SIWZ  i  formularzu  ofertowym  dotyczącego  sposobu 

ustalania stawki bazowej WIBOR 3M dla  całego okresu kredytowania (włącznie z okresem karencji 

w spłacie rat kapitałowo – odsetkowych), a nie tylko dla okresów spłaty rat kapitałowo odsetkowych 

oraz  jednocześnie  Zamawiający  dopuszcza  zmianę  zapisu  w  SIWZ  i  formularzu  ofertowym 

regulującego  fakt,  iż  oprocentowanie  kredytu  będzie  ustalane  na  ostatni  dzień  roboczy przed 

rozpoczęciem każdego kolejnego okresu (trzymiesięcznego) spłaty raty kapitałowo – odsetkowej.
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